



CRDUX00B56GX

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE
DU_170120.pdf /21.01.2017NAŠE ZN.:
DUCR-4478/17/JuPRAHA
06.02.2017**Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Drážní úřad obdržel dne 23. ledna 2017 Vaši žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Váš dotaz se týkal uhrazených faktur DÚ a zněl „byl bych se rád dotázal, k faktuře s variabilním symbolem č. 2015346:

- a) u kolika žádostí právní analýza skutkového stavu
- b) kolik bylo „příslušných zaměstnanců“ jenž byly seznámeni s výsledky a v jaké délce (např. v minutách, nebo v jiném, alespoň přibližně představitelném časovém údaji) bylo provedeno ono školení

Dále k faktuře s variabilním symbolem č. 2015384:

- a) u kolika žádostí právní analýza skutkového stavu
- b) kolik bylo „příslušných zaměstnanců“ jenž byly seznámeni s výsledky a v jaké délce (např. v minutách, nebo v jiném, alespoň přibližně představitelném časovém údaji) bylo provedeno ono školení
- c) Pokud je na některém z dokladů uvedena (patrně jako v případě s variabilním symbolem č. 2015346) celková doba strávená poskytováním dané služby.“

K Vašemu dotazu Drážní úřad uvádí:

1. faktura s variabilním symbolem č. 2015346
 - a) cca 20 žádostí
 - b) 4 zaměstnanci, celková doba strávená právními službami cca 26 hodin
2. faktura s variabilním symbolem č. 2015384
 - a) cca 5 žádostí
 - b + c) 4 zaměstnanci, celková doba strávená právními službami cca 13 hodin

Drážní úřad si velmi váží toho, že i jako jeho bývalý zaměstnanec se nadále intenzivně zajímáte o dění v našem úřadu.

Ing. Jitka Kotásková
ředitelka odboru kanceláře
ředitele DÚ

Wilsonova 300/8, 121 06 PRAHA 2



972241840

podatelna@ducr.czwww.ducr.cz

IČO: 613 794 25

Datová schránka: 5mjaatd